1 / 2

中国技术经济学会文件
中技经发〔2023〕60 号

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求 饮用水处理用浸
没式中空纤维超滤膜组件》等八项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《质量分级及“领跑者”评价要求 饮用

水处理用浸没式中空纤维超滤膜组件》等八项团体标准。现予以

发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
T/CSTE

0392-2023

质量分级及“领跑者”评价要求
饮用水处理用浸没式中空纤维超

滤膜组件
2023-09-01

2
T/CSTE

0393—2023

质量分级及“领跑者”评价要求
饮用水处理用压力式中空纤维超

滤膜组件
2023-09-01

3
T/CSTE

0394—2023
质量分级及“领跑者”评价要求

反渗透膜用阻垢剂
2023-09-01

4
T/CSTE

0395—2023

质量分级及“领跑者”评价要求
火电厂循环冷却水排污水回用膜

法集成处理设备
2023-09-01

5
T/CSTE

0396—2023
质量分级及“领跑者”评价要求
污水处理用陶瓷平板膜组器

2023-09-01

6
T/CSTE

0397—2023

质量分级及“领跑者”评价要求
污水处理用浸没式中空纤维膜组

件
2023-09-01

2 / 2

7
T/CSTE

0398—2023

质量分级及“领跑者”评价要求
污水处理用压力式中空纤维膜组

件
2023-09-01

8
T/CSTE

0399—2023
质量分级及“领跑者”评价要求
内压式有机管式超滤膜组件

2023-09-01

【附件 1】《质量分级及“领跑者”评价要求 饮用水处理用浸没式中
空纤维超滤膜组件》团体标准文本

【附件 2】《质量分级及“领跑者”评价要求 饮用水处理用压力式
中空纤维超滤膜组件》团体标准文本

【附件 3】《质量分级及“领跑者”评价要求 反渗透膜用阻垢剂》
团体标准文本

【附件 4】《质量分级及“领跑者”评价要求 火电厂循环冷却水排
污水回用膜法集成处理设备》团体标准文本

【附件 5】《质量分级及“领跑者”评价要求 污水处理用陶瓷平板
膜组器》团体标准文本

【附件 6】《质量分级及“领跑者”评价要求 污水处理用浸没式中
空纤维膜组件》团体标准文本

【附件 7】《质量分级及“领跑者”评价要求 污水处理用压力式中
空纤维膜组件》团体标准文本

【附件 8】《质量分级及“领跑者”评价要求 内压式有机管式超滤
膜组件》团体标准文本

中国技术经济学会

2023年 8月 25日